


I' 	 d'ella gara denominata "buoni pasto elettronici 1" - per il Lotto geograficò 6 comprensivo della Regione 

Sicilia CIG -:651.31 8853F3; 

VISTO' 	 il D.D.S., poliennale, n. 7634 del 30/11/2017, con il quale l'a Ragioneria Centrale dell.a Funzione Pubblica 

• , ha impegnato, sul capitolo 108539 denominato "spesa per l'erogazione dei-buoni pasto al personale in 

servizio presso la presidenza, gli assessorati della regione, il comando corpo forestale e il dipartimento 

azienda foreste demaniali, o per il pagamento dell'indennità sostitutiva di mensa" al n. 12 dei 
• 

0411212017, la somma complessiva di€ 7324.927,35 comprensivo di I.V.A., per l'acquisto di buoni 

pasto, al personale avente diritto, per il triennio 2017/2019, di cui € 754.757,34 ,per l'esercizio 

finanziario 2017 ed€ 6.770.169,61 sul corrispondente capitolo fino all'esercizio finanziario 2019; 

VISTO • Il D.D.G., del Ragioniere Generale della Regione Siciliana, n. 128 del 28/02/2020 "Riaccertamento 

Ordinario parziale residui passivi Natura Fondi 1" per le somme derivanti dal disimpegno dei residui da 

reimputare agli esercizi 2020 e seguenti"- ed Allegato A, nonché la tabella di corrispondenza' degli 

impegni reirnputati; 

VISTO 	 che per effetto del superiore D.D.G. n. 128 del 28/02/2020, la parte residuale l'impegno n. 12/2019 pari 

ad ,£ 403.274,76, registrato dalla Ragioneria Centrale della Funzione Pubblica gravante sul capitolo 

108539 denominato "spesa per, l'erogazione dei buoni pasto al personale in servizio ' presso la 

presidenza, gli assessorati' della regione, il comando corpo forestale é il dipartimento azienda foreste 

demaniali, o per il pagamento dell'indennità sostitutiva di mensa" è stato reimputato come impegno n. 

1212020;  

VISTO 	 l'O.DA. n. 4138111 nostro protocollo  n. .15372 del 06/02/20118 CIG: 65138853F3 CIG, DERIVATO: 

7289183818, inviato tramite la piattaforma telematica "Acquisti in Rete" alla società "DAY Ristoservice 

S.p.A." partita I.V.A. 03543000370 con sede, Via dei Trattati Comunitari Europei 1957-2007, 1,1 c.a.p. 

40100 Bologna, relativo alla prenotazione di n.' 1317.943 buoni pasto elettronici per il personale 

dell'Amministrazione Regionale per il triennio 2017/2019; 

VISTE 	 le note con le quali, per ciascun Dipartimento regionale, sono stati individuati i responsabili delle Unità 

istruttrici per la predisposizione e 'validazione degli ordinativi ,relativi all'attribuzione dei buoni pasto 

spettanti al personale avente diritto, gestito dagli stessi;. 

VISTE 	' 	la richiesta di Ordinativo di buoni pasto inviata dal responsabile' della Unità lstruttrice del Dipartimento 

della Protezione Civile acquisita tramite la; piattaforma informatica di gestione del servizio, riportata 

nella tabella allegata che è parte integrante del presente provvedimento; 

VISTA 	' 	la fattura n. VO-12376 del 27/01/2020 relativa a 1 Ordine' di Ricarica, riportato nell'allegato prospetto 

che fa parte integrante del presente decreto, emessa da DAY Ristoservice S.p.A. partita I.V.A. 

03543000370 per l'importo complessivo di € 17.579,86, comprensivo di I.V.A., acquisita dai sistema di 

Interscambio gestito dall'Agenzia delle entrate, relative alla fornitura di n. 3.079' buoni pasto effettuata 

tramite accreditamento sulle card elettroniche del personale dell'Amministrazione regionale con 

l'ordinativo riportato nel predetto prospetto;  

ACCERTATA 	' la regolarità e , la completezza della documéntazione che comprova il diritto del creditore; 

ACCERTATA 

	

	la regolarità della fornitura e la rispondenza della stessa'ai requisiti quantitativi e qualitativi in relazione 

ai terminie alle condizioni pattuite;  

ACCERTATO 	che la predetta società è in regola con gli obblighi 'previdenziali e assistenziali, come risulta dall'allegato 

DURC; 	 ' 



ACCERTATO che le somme relative alla fattura sono certe liquide e da pagare nei limiti dell'ammontare dell'impegno 

• assunto; 

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è esigibile; 

RITENUTO pertanto che si può procedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 17.579,86 finalizzata al 

pagamento della fattura n. V0/12376 del 27/01/2020 emessa da "DAY Ristoservice S.p.A." partita I.V.A. ,  

03543000370; 

DECRETA 

Art. 1 Per le motivazioni esposte in premessa, è liquidata la spesa complessiva di € 17.579,86 a valere 

sull'impegno n. 121,2020, D.D.S: n. 7634 del 30/11/2017 gravante sul Capitolo 108539 denominato 

"spesa per l'erogazione dei buoni pasto al personale in servizio presso la presidenza, gli assessorati 

della 	regione, 	il coniando corpo forestale e il dipartimento , ,azienda foreste demaniali, o. per il 	- 

• pagamento 	dell'indennità 	sostitutiva 	di 	mensa" 	del 	Bilancio 	della 	Regione 	Siciliana, 	esercizio 

fin.anziario 2020, riferita alla fattura n. V0/12376 del 27/01/2020 CIG: 65138853F3 CIG DERIVATO: 

7289183818, relativa a n 1 Ordinativo di Ricarica, riportato nell'allegato prospetto che fa parte 

• integrante del presente decreto, di cui l'importo imponibile di € 16.903,71 per il pagamento dei 

corrispettivi in favore della società DAY Ristoservice S.p.A. Partita I.V.A. 03543000370 con sede in,Via 

dei Trattati Comunitari Europei 1957-2007, 11 c.a.p. 40100 Bologna e l'importo di € 676,15 pari 

all'l.V.A, in ragione del 4%, da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così come 	• 

introdotto dall'art. 1, comma 629, lettera b) della L. 190/2014. 	. 	 • 	 - 

Art. 2- Al pagamento della superiore somma si provvederà con l'emissione di mandati nel corrente esercizio 

finanziario.. 	• 	- 	• 	• 	 • 	 • 

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione "Concessione e attribuzione di vantaggi 

economici" del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle 

fattispecie previste dall'art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013. 	• 	 • 

lI presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e 

Funzione Pubblica per la prevista registrazione e acquisirà efficacia solo dopo la stessa. 

'i 	2020 
Palermo,  

IL DIR 	ENTE DEL SERVIZIO 

Gu 



CD 

(i) f 

- 
>1'- _..i() 

c 

- 

CO 

CO 
o 

_q 

o 
? •: RI 

E •.:E 	- •W 

w 
•° - 

o) .  

• LC)O. . 	 Lú 

.> zo 	;•• 	• 

( 

ci 

C) o 

CM 

cm 

cm 

co 
co 


